
Lávka 2008  

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 29 Srpen 2008 23:02 - Aktualizováno Pátek, 28 Leden 2011 21:23

  

  

XVI. ročník lavičské lávky - Jaký byl ??? Menší připomenutí v podobě záplavy letních fotek... 

  

      

  

  

Téměř čtyři sta platících diváků zhlédlo v neděli 3. srpna již XVI. ročník tradiční lavičské lávky,
která byla opět plně v režii našeho místního hasičského sboru. V disciplínách tradičních i
netradičních se prostřídalo celkem 70 účastníků. Celé příjemné sportovní odpoledne skvěle
komentoval nový komentátor pan Josef Havelka, který se svého nelehkého úkolu zhostil více
než perfektně. Nesmíme také zapomenout na všechny blízké i vzdálené sponzory, bez kterých
by se asi tato výborně zorganizovaná akce zcela jistě nekonala. 

J. Havelka

  

{artsexylightbox path="images/stories/FOTO/41/full"

 1 / 2



Lávka 2008  

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 29 Srpen 2008 23:02 - Aktualizováno Pátek, 28 Leden 2011 21:23

thumbnailPath="images/stories/FOTO/41/prev"}{/artsexylightbox}

 2 / 2


